

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 29032018

Stavba: Výmena časti oplotenia okolo cintorína

JKSO:

Miesto: Malé Dvorníky

KS:

Dátum: 28.5.2018

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Pálffy

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

11 958,56

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

11 958,56

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	11 958,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 29032018

Stavba: Výmena časti oplotenía okolo cintorína

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 28.05.2018

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Pálffy

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	11 958,56	11 958,56
2903201 8	Výmena časti oplotenía okolo cintorína	11 958,56	11 958,56
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 958,56	11 958,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena časti oplatenia okolo cintorína

JKSO:
Miesto: Malé Dvorníky

KS:
Dátum: 28.05.2018

Objednávateľ:
Obec Malé Dvorníky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Pálffy

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 958,56
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11 958,56
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	11 958,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena časti oplatenia okolo cintorína

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 28.05.2018

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

Pálffy

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 958,56
HSV - Práce a dodávky HSV	9 959,29
1 - Zemné práce	1 672,98
2 - Zakladanie	1 801,46
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 966,40
99 - Presun hmôt HSV	518,45
PSV - Práce a dodávky PSV	1 483,27
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 483,27
M - Práce a dodávky M	516,00
21-M - Elektromontáže	516,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 958,56

ROZPOČET

Stavba: Výmena časti oplotenia okolo cintorína

Miesto: Malé Dvorníky Dátum: 28.05.2018
 Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky Projektant:
 Zhotoviteľ: Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o. Spracovateľ: Pálffy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 958,56

HSV - Práce a dodávky HSV

9 959,29

1 - Zemné práce

1 672,98

1	K	11120110.0	Odstránenie porastu v šírke 2,0 m	m2	340,00	1,90	646,00
2	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,78	48,00	325,44
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,15	25,00	453,75
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,45	3,50	19,08
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,15	3,90	70,79
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,15	6,90	125,24
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,15	0,90	16,34
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	18,15	0,90	16,34

2 - Zakladanie

1 801,46

9	K	274321211	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	24,51	46,00	1 127,46
10	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	6,78	46,00	311,88
11	K	275362422	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	92,85	3,90	362,12

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 966,40

12	K	31127130	Murivo nosné (m3) z debniacich tvárnic s betónovou výplňou hr. 100 mm	m3	3,30	90,00	297,00
13	K	311311911	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	8,26	40,00	330,40
14	K	313212124	Murivo obkladové režné z kameňa lomársky upraveného	m3	29,70	30,00	891,00
15	M	58384000130	Kameň andezit voľne uložený hrúbka 40-70 mm dl. 150-250mm šírka 70-120 mm	m2	63,00	15,00	945,00
16	M	583840003300.	Obklad nepravidelného tvaru - vápenec DORIT v- 300 mm, hrúbka 30 mm	m2	29,00	59,00	1 711,00
17	M	583840003300.1	Kamen leštený ukončovaci prvok - vápenec DORIT hrúbka 30 mm v-300 mm	m2	28,00	64,00	1 792,00

99 - Presun hmôt HSV

518,45

18	K	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	207,38	2,50	518,45
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 483,27

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 483,27

19	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	130,00	1,90	247,00
20	M	313290000200	Pletivo poplastované pletené štvorhranné 25m /balík	bal	5,46	74,00	404,04
21	K	767916550	Osadenie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m	ks	53,00	6,90	365,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	553510021901	Stĺpik ocelový výška 2 m, výška pletiva 1,5 m natreté na antracit	ks	53,00	8,50	450,50
23	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,81	0,90	16,03

M - Práce a dodávky M **516,00**

21-M - Elektromontáže **516,00**

24	K	2104001	D+M Nástenné LED osvetľovacie telesa včetně rozvodov	kus	12,00	43,00	516,00
----	---	---------	--	-----	-------	-------	--------